

واکنش

آنچلوتی: بازی نزدیک‌تر از این نتیجه بود!

کارلو آنچلوتی بعد از بازی در کنفرانس مطبوعاتی گفت:

بازی مقابل بارسلونا

دیدار مقابل بارسلونا حتمت‌زایی برای ما داشت. به‌نظرم بعد از زدن گل دوم، زیادی در لاک دفاعی فرو رفتیم و فقط به ضدحملات متکی شده بودیم. گل سوم را که زدیم بازی آرام‌تر شد و وقتی گل چهارم را زدیم دیگر بارسلونا تسلیم شده بود. عملکرد خط دفاعی هم در بازی امشب خوب بود. بازیکنان در دفاع با تجربه و خوب ظاهر شدند و البته شوامنی هم نقش بسیار مهمی داشت و توپ‌های زیادی را قطع کرد.

۹ گل در این تورنمنت

ما تیم بسیار خطرناکی هستیم. وینیسیوس، بلینگام و رودریگو مدام در حرکت هستند و به کمک مدافعان کناری، موقعیت می‌سازند و این تحرک زیاد کار را برای حریفان سخت کرده است. همه در بازی موفق شدند که موقعیت ایجاد کنند. انگیزه داشتیم. هرکسی نقش خود را ایفا کرد و این موقعیت‌های خطرناک را به وجود آوردیم.

نیمکت نشینی مودریچ

لوکا در نیمه نهایی خوب بود ولی امشب او خسته بود و تونی کروس از شرایط بهتری برای بازی کردن برخوردار بود. گاهی اوقات مجبورم بازیکنان خوب و مهم تیم را کنار بگذارم.

عملکرد وینیسیوس

وینی به‌خاطر دردی که داشت از زمین خارج شد اما او با وجود برگشت از مصدومیت، عملکردش عالی بود. وینیسیوس برای بازگشت به بهترین سطح خود به دو یا سه بازی نیاز داشت و حالا او برگشته است.

فلورنتینو پرز

پرز همیشه مطمئن هست که ما برنده می‌شویم. امشب هم همینطور بود. نیاز به افزایش اعتماد به نفس نداریم چون تیم قدرتمندی در اختیار داریم.

به داور چهارم گفتید وقت تلف شده نگیرد؟

چیزی نگفتم. به او گفتم که بازی دچار استرس و تنش می‌شود و آنها فقط حواسشان را جمع کنند. همین.

لونین

لونین در بازی مقابل اتلتیکو مادرید فیکس خواهد بود و اولین بازی کپا در لالیگا است.

نقش شما در موفقیت‌های رئال مادرید

همیشه مهم‌ترین نقش را بازیکنان دارند و مربی فقط آنها را آماده می‌کند. محیطی که در حال حاضر در آن کار می‌کنم را دوست دارم. از کادر مربیگری و بازیکنان که همه آنها حرفه‌ای و کاربلد هستند، کمک زیادی می‌گیرم.



کریم بنزما

شایعه جدایی رد شد

بنزما روز گذشته به اردوی الاتحاد در دبی اضافه شد، شایعات زیادی وجود داشت که بنزما پس از یکسری نتایج ضعیف، خواستار جدایی از الاتحاد شده بود. قرار است اردوی برون مرزی الاتحاد با این هدف آغاز شود که آنها از نظر تاکتیکی رشد قابل توجهی داشته باشند و در بازگشت به مسابقات خود را به تیم‌های مدعی قهرمانی نزدیک کنند. الاتحاد با ۲۸ امتیاز در رده هفتم جدول لیگ حرفه‌ای عربستان حضور دارد و ۲۵ امتیاز کمتر از الهلال صدرنشین، امتیاز کسب کرده است.



ژرژ خسوس

مقایسه نیمار و رونالدو

ژرژ خسوس سرمربی الهلال در مصاحبه‌ای جنجالی به مقایسه نیمار و رونالدو پرداخت و گفت: «رونالدو عاشق فوتبال است و این ورزش برای او اولویت دارد ولی نیمار مانند او نیست. نیمار چیزهای دیگری را دوست دارد و زندگی او نیز پرحاشیه است و فوتبال اولویت او نیست. اما رونالدو الگوی بسیار خوبی برای جوانان است.» شرایط برای نیمار که در تاپستان به الهلال آمد خوب پیش نمی‌رود و مصدومیت رباط صلیبی نیز باعث شده که مدت زیادی از ترکیب تیم دور باشد.



روبرتو مانچینی:

می‌خواستم ۱۰ سال دیگر در ایتالیا بمانم

روبرتو مانچینی سرمربی حال حاضر عربستان در مصاحبه جدیدش در مورد جدایی از تیم ملی ایتالیا گفت: «پشیمانی؟ نه. گاهی اوقات اتفاقات غم‌انگیز رخ می‌دهند، بعضی مواقع یک سرمربی اخراج می‌شود و بعضی اوقات هم استعفا می‌کند. در ایتالیا واقعاً خوشحال و حاضر بودم ۱۰ سال دیگر هم بمانم. اما در عربستان هم از شرایط راضی هستم حتی با کار بسیار سختی که داریم. از طرفی تا الان نتوانسته‌ام تنها چند کلمه عربی یاد بگیرم.»

اولین جام برای رئال؛ ادامه نگرانی‌های بارسلونا

ریاض، بهشت وینیسیوس



عذرخواهی ژاوی

ژاوی بعد از بازی از آغاز خیلی بد تیمش عصبانی بود: «فینال را اینطور نباید شروع کرد، در دفاع و پرسینگ از بالا افتضاح بودیم. مشکلاتشان را رو آورد هرچند روی صعودشان به یک هشتم نهایی تأثیری نداشت. شروع کند بازی‌ها مشکل خاص بارسلونا در این فصل بوده که رئال به بهترین شکل از آن بهره گرفت. گرانادا بعد از ۱۷ ثانیه، آلاوس بعد از ۱۸ ثانیه و آنتورپ بعد از ۷۵ ثانیه به آنها گل زد. مایورکا، لاس پالماس، سلتاویگو و رایوویکانو به ترتیب بعد از ۸، ۱۲، ۱۹ و ۳۹ دقیقه دروازه بارسلونا را باز کردند. هر چند در نهایت باختند. خیرونا هم در دقیقه ۱۲ به میهمانش گل زد و بارسلونا نتوانست جبران کند. قبل از پیروزی ۲ بر صفر پنجشنبه مقابل اوساسونا در نیمه نهایی سوپر جام، بلوگران ۲۰ بازی پشت سر هم نتوانسته بود با بیش از یک گل اختلاف برنده شود بنابراین تیم آشکارا افت کرده است.

چهار گل در ۱۱ بازی لالیگا و دو

گل در سه حضور در ترکیب اصلی در لیگ قهرمانان- اما این نخستین درخشش او در این فصل نبود. اواسط آبان در برد ۳ بر صفر مقابل براگا درخشید و سه روز بعد در برد ۵ بر یک مقابل والنسیا دو گل زد. اما این یک فینال بود، یک ال کلاسیکو در تورنمنتی معتبر آن هم در نیمه فصل که کار جدی همه تازه شروع می‌شود. دقیقه ۸۲ تعویض شد، کارش را کرده بود، تیم اولین جامش را گرفت و مبارزه‌های سختی در راه است؛ بازی پنجشنبه با اتلتیکومادرید در جام حذفی، مرحله حذفی لیگ قهرمانان و عبور از خیرونا در کورس قهرمانی لالیگا. یک وینیسیوس آماده و گلزن خبر خوبی برای رئال است و خبر بدی برای هر تیمی که مقابلشان قرار می‌گیرد.

قول‌ها و ادعاها و ضعف‌ها

ژاوی در این هفته به انتقادات پاسخ داد و حتی مدعی شد تیمش نسبت به پارسال که با ۱۰ امتیاز اختلاف قهرمان شد، بهتر بازی می‌کند اما انکای او به گذشته بود. قبل از فینال هم قول داد بارسلونا با وفاداری به اصولی که یوهان کرویف ۳۰ سال پیش ابداع کرد، بر مادرید مسلط می‌شود و پیروزی ۳ بر یک فینال سال گذشته برابر مادرید را دلیلی برای خوش بینی دانست. حتی مثل پارسال با خط هافبک چهارنفره بازی کرد اما نفرات عوض شده بودند، اینبارک پینیا، سرخی روبرتو، ایلکای گوندوغان و فران تورس جای مارک آندره‌تر اشتگن، سرخیو بوسکتس، گاو و عثمان دمبله را در ترکیب اصلی گرفتند اما ضعف‌هایشان کاملاً به چشم آمد.

افت استاندارد

واقعیت این است که استانداردهای بارسلونا بعد از قهرمانی فصل قبل لالیگا بشدت افت کرده؛ آنها بعد از قهرمانی سه‌تا‌ز چهار بازی آخرشان را باختند و دیگر سر فرم نیامدند. این هم فقط به خاطر باخت ال کلاسیکو در خاورمیانه نیست بلکه به کار چند ماه اخیرشان مربوط می‌شود.

ال کلاسیکو فینال سوپر جام اسپانیا پتانسیل تبدیل شدن به یک بازی جذاب و هیجان‌انگیز را داشت اما تیم کارلو آنچلوتی به پیروزی آسان ۴ بر یک رسید تا ژاوی و همکارانش را نسبت به باقیمانده فصل دچار نگرانی بیشتری کند. وینیسیوس جونیور در نیمه اول هت‌تریک کرد- یکی از سریع‌ترین هت‌تریک‌های تاریخ ال کلاسیکو- و بارسلونا نتوانست با سرعت رئال برابری کند اگرچه روبرت لواندوفسکی یکی از گل‌ها را جبران و تیمش را امیدوار کرد اما اخراج رونالد آراؤخو شرایط آبی‌ناری پوشان را پیچیده‌تر کرد و بازگشت به اسپانیا از ریاض برایشان سخت‌تر شد.

فصل عجیب

وینیسیوس جونیور فصل عجیبی داشته، ابتدا زیر سایه ستاره جدید تیم، جود بلینگام قرار گرفت و بعد برای نخستین بار در دوران حرفه‌ای با مصدومیت جدی مواجه شد که روی هم دو ماه و نیم فرصت بازی را از او گرفت. اما ریاض بهشت او شد و با پنالتی دقیقه ۳۹ هت‌تریکش را کامل کرد- این سومین هت‌تریک سریع بازیکنان رئال در تاریخ ال کلاسیکو است- تا رئال را در مسیر یک پیروزی قطعی قرار دهد.

بزرگترین سلاح وینیسیوس سرعت او است و همکاری خطرناک و پرتحرکی را با رودریگو تشکیل می‌دهد که بلای جان خطوط دفاعی بلند مثل بارسلونا است. قدرت تمام‌کنندگی او هم پیشرفت زیادی داشته که روی گل اولش در دقیقه هفت مشهود بود. گل دقیقه ۱۰ را با پاس رودریگو زد اما پنالتی یک پایان عالی دیگر از او بود. در این فصل رودریگو، خوسلو و لوکا مودریچ پنالتی خراب کرده‌اند- مثل وینیسیوس در پیش فصل- اما این بار اشتباهی در کار نبود. ستاره برزیلی روی گل چهارم هم نقش داشت و عامل اخراج آراؤخو در فاصله ۲۰ دقیقه تا پایان بود. او در همه اتفاقات مهم بازی حاضر بود.

خبر خوب، خبر بد

آمار وینیسیوس در این فصل فوق‌العاده نبوده حداقل برای او-

ژاوی: رئال مادرید شایسته قهرمانی بود

ژاوی در نشست خبری بعد از بازی، مادریدی‌ها را شایسته پیروزی دانست و گفت: «ما امشب کمبود همه چیز را داشتیم. می‌خواهم بابت این شکست عذرخواهی کنم. باید پیشرفت کنیم. امشب یکی از بدترین عملکردهای فصل را به نمایش گذاشتیم. به عنوان یک هوادار بارسا، نایب شده‌ام و از هواداران بابت این نمایش ضعیف عذرخواهی می‌کنم. ما نباید این‌گونه بازی می‌کردیم؛ خصوصاً در فینال و مقابل رئال مادرید. یک بازی فینال درست نیست این‌طور آغاز شود. ما در ۱۰ دقیقه اول فاجعه بودیم. فوتبال، ورزش اشتباهات است و ما نه

تنها از خطاهای خود کاستیم، بلکه به آنها افزودیم. بعد از اعلام پنالتی به سود رئال مادرید، کنترل مسابقه را از دست دادیم. انگار در جریان بازی نبودیم. به کارلو آنچلوتی بابت این پیروزی تبریک گفتیم. رئال شایسته برد بود.»

به پروژه بارسا ایمان دارم

«من تا پایان فصل به پروژه‌مان ایمان دارم. ما باید خودمان را از جنبه‌های مختلف بازیابی کنیم و برای ۳ جام باقی‌مانده بجنگیم. بارسلونا به من اعتماد دارد و

این کاملاً واضح است. وضعیت باشگاه، اجازه خرید بازیکن جدید را نمی‌دهد. واقعیت این است که هیچ بازیکن دیگری نمی‌توانیم بخریم.»

روزهای سختی در پیش است

«فقط این را می‌دانم که روزهای آینده سخت خواهد بود؛ بسیار سخت. لایق انتقاد هستیم. سال گذشته (قهرمانی سوپر جام) بهترین تجربه ممکن را به دست آوردیم... شکست دادن رئال مادرید در فینال و قهرمانی، حال، نوبت ما است که بدترین اتفاق را تجربه کنیم.»

